
 

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU
VNITŘNÍ OBAL/ETIKETA 

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
Avejodin Vet 38,5 mg/g kožní sprej, roztok
Povidonum iodinatum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK
1 gram obsahuje
Léčivá látka:
Povidonum iodinatum 38,5 mg 

3. LÉKOVÁ FORMA
Kožní sprej, roztok.

4. VELIKOST BALENÍ
50 ml (40 g)

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Všechny druhy zvířat.

 6. INDIKACE 
Ošetření drobných povrchových poranění kůže, k povrchové desinfekci kůže před 
drobnými zákroky (např. injekčním podání léků) a k přípravě operačního pole. 

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA
Bez ochranných lhůt.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)
Před použitím čtěte příbalovou informaci.  

10. DATUM EXPIRACE
Exp: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte při teplotě do 25 C. 

Nádobka je pod tlakem: nevystavujte slunečnímu záření a teplotám nad 50 °C. 
Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – Zákaz kouření. 

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA
Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA
Pouze pro zvířata.



Bez předpisu.
Vyhrazený veterinární léčivý přípravek.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 
AVEFLOR, a.s., Budčeves 26, 507 32 Kopidlno, Česká republika
IČ: 64259838
www.aveflor.cz

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A)
99/030/09-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Číslo šarže: {číslo}

http://www.aveflor.cz

